terreno de la misma área de extracción para adecuarlo y nivelarlo para una 

futura obra tipo vivero que es una de las actividades a la que se dedica el 

promotor. 

El resto de los cinco mil (5,000) metros cúbicos de material será utilizado 

para realizar el relleno de una superficie de terreno de aproximadamente 

tres mil novecientos siete (3,907) metros cuadrados de terreno ubicado en 

la finca 1259 propiedad del promotor que colinda con la finca donde se 

realizará la extracción del material tipo tierra de relleno. 

No se dará la comercialización y transporte de material de relleno a áreas 

fuera de la finca.   

b. Para el relleno de la finca N° 1259 se solicita presentar la línea base 

(fisica, biologica, incluyendo los monitoresos de aire y ruido. 

RESPUESTA: 

El área de aproximadamente tres mil novecientos siete (3,907) metros 

cuadrados donde se realizará el relleno en la finca 1259 se trata de un 

terreno con topografía irregular en la cual la vegetación existente es 

pasto mejorado tipo Brachiaria decumbens el cual es utilizado para el 

pastoreo de ganado bovino solo se dará afectación a un pequeño árbol